

# طراحی صفحات وب

دو نوع طراحی وب سایت داریم، طراحی سریع با CMS مثلا WordPress (به توضیحات دیجیتال مارکتینگ مراجعه کنید)، و طراحی حرفه ای در محیط های حرفه ای

**برای طراحی صفحات وب حرفه ای**، زبان های زیادی مورد استفاده قرار می گیرد، برای طراحی ظاهری و Front End وب سایت، زبانهای سمت کاربر، مثل HTML، jQuery، JavaScript و ... برای کد نویسی و طراحی Back End وب سایت، زبان های سمت سرور، مثل PHP، JAVA، C#

هر یک از زبانهای فوق مزایا و معایبی دارند که در صورت داشتن سواد بیشتر طراح و برنامه نویس در همه زبانهای فوق، می توان با توجه به نیاز متقاضی، زبان مناسبی را برای طراحی انتخاب کرد،

## طراحی سایت با CMS: Content Management System بهترین نمونه WordPress

### دوره دیجیتال مارکتینگ:

#### طراحی حداقل یک وبسایت

شما در پایان این دوره حداقل یک وبسایت خواهید داشت که ارزش اولیه آن بالای چند میلیون تومن خواهد بود. و برای کارایی و دریافت پروژه و افزایش درآمد بسیار مفید خواهد بود.

#### آمادگی برای بازار کار جهت استخدامی

چون بازارکار این حوزه خوب است با شرکت در این دوره و طراحی یک سایت و تمرین کافی مسیر ورود به بازار کار هموار خواهد شد. استخدام در شرکت ها به عنوان طراح سایت، سئو کار، متخصص تولید محتوا، متخصص شبکه های اجتماعی، کارشناس دیجیتال مارکتینگ، ادمین وبسایت و ...

#### کسب درآمد

شما با طراحی یک وبسایت برای دیگران، تولید محتوا، فعالیت به عنوان ادمین اینستاگرام، استخدامی در شرکت ها و انجام پروژه و ... می توانید درآمد داشته باشید. افراد زیادی در حین دوره یا بعد از آن با دریافت یک پروژه یا استخدامی در مدت کوتاهی بیشتر از هزینه ثبت نام دوره را بدست می آورند.

#### تقوت رزومه جهت مهاجرت

کشور های خارجی به طراح سایت و دیجیتال مارکتر و سئو کار نیاز زیادی دارند و درآمد در این حوزه ها بالاست. همین طور برای پذیرش در دانشگاه های خارجی و اپلای استارتآپی و سایر روش های پذیرش داشتن یک وبسایت و تسلط به مهارت های دیجیتال مارکتینگ می تواند امتیاز خوبی جهت مهاجرت تلقی شود

## راه اندازی کسب و کار اینترنتی یا بهبود بیزنس سنتی شما

مهمترین دستاوردی که این دوره می تواند داشته باشد راه اندازی بیزینس و کسب و کار شما در بستر دیجیتال است. یک وبسایت قوی و تسلط به دیجیتال مارکتینگ می تواند مسیر زندگی شما را تغییر دهد و درآمد شما از این روش سقف ندارد. درصد بالایی از ثروتمندترین افراد جهان با یک وبسایت از صفر به این جایگاه رسیده اند. مانند جف بزوس موسس فروشگاه آنلاین آمازون، زاکربرگ موسس فیسبوک، جک ما موسس علی بابا و در ایران موسس وبسایت دیجی کالا، موسس نت برگ و تخفیفان و ... با طراحی یک وبسایت و وقت گذاشتن روی آن مسیر زندگی خود را تغییر داده اند.

### امکان دورکاری و فریلنسینگ

از مزیت های بارز این آموزش ها امکان کار در منزل به صورت دورکاری و فریلنسری است. فریلنسرهای زیادی در ایران و سراسر جهان با یک کامپیوتر در حال کار و کسب درآمد هستند. فقط کافی است شما در این حوزه به تسلط برسید و نمونه کار مناسب داشته باشید. مثلا با فعالیت در سایت های فریلنسری ایرانی مثل پارس کدرز یا پونیشا و انجام می دم یا تبلیغات در اینستاگرام و تلگرام و ... می توانید پروژه دریافت کنید و کسب درآمد داشته باشید.

### امکان کسب درآمد دلاری

شما با تسلط به طراحی سایت و دیجیتال مارکتینگ و اینستاگرام و همین طور آشنایی کافی با زبان انگلیسی و یادگیری روش های دور زدن تحریم ها می توانید حتی از داخل کشور به صورت دورکاری پروژه های فریلنسری دریافت کنید و کسب درآمد دلاری داشته باشید و آن را به ریال تبدیل کنید. افراد زیادی از داخل ایران یا خارج از کشور با این روش ها کسب درآمد دلاری دارند.

## سرفصل های آموزش دوره دیجیتال مارکتینگ:

- طراحی عملی وبسایت با وردپرس محبوب ترین سایت ساز جهان
- آموزش وبسایت فروشگاهی و درگاه پرداخت
- آموزش مقدماتی فوتوشاپ
- آموزش سئو SEO حضور در صفحه اول گوگل
- آشنایی با تولید محتوا
- اینستاگرام مارکتینگ، تلگرام مارکتینگ ( روشهای افزایش ممبر کانال و فروش )
- ایمیل مارکتینگ و اس ام اس مارکتینگ
- تبلیغات بنری و کلیک در وبسایت ها و تبلیغات اینترنتی